1

DAE S/A ÁGUA E ESGOTO

EDITAL Nº 028, DE 19 DE OUTUBRO DE 2018

CONCURSO PÚBLICO 001/2018

SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE CONCURSO PÚBLICO

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, Sr. Armando Mietto Junior, no
uso de suas atribuições legais e face ao que consta no processo DAE nº 2.971-0/2018,
torna público a suspensão temporária do Concurso Público, objeto do Edital nº 001/2018,
bem como de suas provas, em decorrência de decisão judicial proferida em processo de
Mandado de Segurança sob nº 1017309-36.2018.8.26.0309, o qual tramita em Segredo
de Justiça. Ressalta-se, que novas informações acerca da continuidade do referido
Concurso serão divulgadas posteriormente.

Vale mencionar que a Entrega de Títulos, as Provas Práticas e Prático-Profissional,
agendadas para domingo, 21 de outubro de 2018, foram suspensas e serão realizadas
em outra data, que será devidamente comunicada com antecedência por meio da
imprensa e meios de comunicação da DAE e IBAM.

Para que não se alegue ignorância faz baixar o presente Edital, que será publicado na
Imprensa Oficial do Município de Jundiaí, disponível no site da DAE
www.daejundiai.com.br. e no site do IBAM www.ibamsp-concursos-org.br.

ARMANDO MIETTO JUNIOR
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público